
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  240

Del  05-12-2019

OGGETTO: Fornitura carburante per riscaldamento gazebo -
Mercatini di Natale 2019. CIG: Z232C574AE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16.1.2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Tecnica e di Vigilanza al Sottoscritto;

Premesso che si è reso necessario provvedere alla fornitura del carburante per il
funzionamento di una stufa a gasolio per il riscaldamento del gazebo adibito agli stand
espositivi dei Mercatini di Natale che si svolgeranno nei giorni 7 e 8 dicembre c.a. presso
questo comune;

Considerato che a tale fine si è individuato nella vicina Stazione di Servizio Rosati Giulio
con sede in Loc. Ruscio (PG) avente P.IVA 03032270542 quale fornitore del bene, per
sopperire alle necessità attuali dell’Ente;

Visto che la Ditta Rosati Giulio si è resa disponibile alla fornitura del gasolio di cui sopra;

Ritenuto di dover procedere al relativo impegno di spesa per un totale di 69 Litri di gasolio
necessari per i due giorni dell’evento;

Visto che trattasi di spesa di modesta entità si è provveduto ad affidare la fornitura
direttamente all’abituale fornitore di carburante di questo ente;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:



D E T E R M I N A

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

Di affidare la fornitura di L. 69 di gasolio da riscaldamento alla Ditta Rosati Giulio1.
con sede in Loc. Ruscio – 06045 Monteleone di Spoleto (PG) avente P. IVA
03032270542.

Di impegnare la somma complessiva di € 260,06 per la Ditta Stazione di Servizio IP2.
di Rosati Giulio in Frazione Ruscio, al Capitolo del Bilancio di Previsione 2019/2021
come di seguito indicato:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio

CP/FP
V/RP

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2019
Euro

2020
 Euro

2021
Euro

80/2 01.11-1.03.02.05.000 CP 182/19 260,06

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Cecilia Vannozzi.3.

Di dare atto che il CIG è: Z232C574AE.4.

Di disporre l’immediata eseguibilità con l’apposizione del visto di copertura5.
finanziaria.

Di effettuare la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.6.

CV/AVG

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 05-12-2019

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 05-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 05-12-2019

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 125
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 22-05-2020

Monteleone di Spoleto, 22-05-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 22-05-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Minni Sonia


